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Sayın Bakan, Saygıdeğer İşadamları, Değerli Konuklar,  
 
Türk Sanayici ve İşadamları Derneği adına hepinizi saygıyla selamlıyor, hoş geldiniz demek 
istiyorum. Bugün burada TÜSİAD’ın evsahipliğinde sizleri ağırlamaktan büyük mutluluk 
duyuyoruz. 
 
Öncelikle sizlere kısaca TÜSİAD’ı tanıtmak isterim. 
 
Türk özel sektörünün önde gelen kuruluşlarından biri olan TÜSİAD, 39 yıl önce kuruldu. 
Türkiye’nin ekonomisinde önemli rol oynayan iş dünyası temsilcileri ve yöneticilerinin üye 
olduğu gönüllü bir sivil toplum kuruluşu olan TÜSİAD, ülkenin başlıca endüstri ve hizmet 
kuruluşlarını temsilen 600’e yakın üye ve bu üyelerin temsil ettiği yaklaşık 2500 şirketten 
oluşmaktadır.  
 
TÜSİAD üyeleri ve şirketleri, Türkiye’nin enerji sektörü hariç dış ticaret hacminin %80’ini, 
sanayi üretiminin %65’ini, kamu ve tarım dışı kayıtlı istihdamın ise %50’sini 
gerçekleştirmektedir.   
 
Brüksel, Paris, Washington DC, Berlin ve Pekin’deki temsilcilikleri vasıtasıyla dünyanın 
çeşitli yerlerindeki ekonomik ve siyasi faaliyetleri yakından takip etmekte ve bu bölgelerde 
Türkiye’nin çıkarlarını savunmaktadır. Türk özel sektörünün önemli bir temsilcisi olan 
TÜSİAD, G-20 iş dünyası toplantılarında da Türk iş dünyasını temsil etmektedir. 
 
Uluslararası platformda ise BusinessEurope (Avrupa İş Dünyası Konfederasyonu), BIAC 
(OECD Business and Industry Advisory Committee to the OECD) ve UBCCE (Karadeniz ve 
Hazar Denizi İşverenler Konfedearsyonu Birliği) üyesidir. 
 
Önemli bir nokta olarak belirtmek gerekir ki, Kazakistan’ın önde gelen kuruluşlarından olan 
ATAMEKEN (National Economic Chamber of Kazakhsan) ve KazEnergy (Kazakhstan 
Association of Oil-Gas & Energy Sector Organizations), 2006 yılında TÜSİAD’ın girişimi ile 
Karadeniz ve Hazar Denizi bölgesindeki ülkelerin özel sektörlerini temsil eden kuruluşlar 
arasındaki işbirliğini geliştirmek ve ekonomik ve sosyal gelişimlerine katkı vermek amacıyla 
kurulan UBCCE üyesidirler. Bu vesileyle de Kazakistan ile kurumsal düzeyde ilişkilerimiz 
devam etmektedir. 
 
Değerli konuklar, 
 



Türkiye-Kazakistan arasındaki ekonomik ilişkilere baktığımızda, 2009 yılında 1,7 milyar 
dolar olarak gerçekleşen ticaret hacminin gerçek potansiyelden uzak olduğunu görmekteyiz. 
Öte yandan, son yıllarda iki ülke arasında yatırım ilişkilerinin arttığını gözlemlemekteyiz. 
Enerji, inşaat, altyapı, finans gibi sektörlerde iki ülke arasında işbirliği olanakları mevcuttur. 
Bu tür temaslar sayesinde gelişen ilişkilerimizin, önümüzdeki dönemde ticaret ve yatırım 
alanında da olumlu katkı yapacağına inanıyoruz.  
 
Bugün aramızda; enerji, inşaat, makine, finans, telekomünikasyon sektörlerinden Türkiye’nin 
önde gelen şirketlerinin temsilcileri de bizlerle birlikteler. Katılımcı listesi girişte dikkatinize 
sunulmuştur. Bu toplantının iki ülke iş dünyası temsilcilerinin biraraya gelmesi açısından 
önemli bir fırsat olacağına inanıyorum. 
 
Beni dinlediğiniz için hepinize çok teşekkür ediyor, sözü Kazakistan Cumhuriyeti Başbakan 
Yardımcısı ve Sanayi ve Yeni Teknolojiler Bakanı Sayın Aset Issetkeshev’e bırakmak 
istiyorum. Ardından TÜSİAD Baş Ekonomisti Sayın Ümit İzmen Türkiye Ekonomisi 
konusunda bir sunum yapacaktır. 
 
Şimdi sözü Sayın Aset Issetkeshev’e bırakıyorum. 


